

Položkový rozpočet

Zakázka: Rohatec, ul.Dělnická, sociální zařízení + zázemí MH

Misto ul.Dělnická, Rohatec

Objednatel: Obec Rohatec
Květná 359/1
69601 Rohatec

IČ: 00488526
DIČ: CZ00488526

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Měšťanská 3992/109
69501 Hodonín

IČ: 26285363
DIČ: CZ26285363

Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 048 145,05
PSV			2 181 798,83
MON			420 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 649 943,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 649 943,88 CZK
Základní DPH	21 %	1 186 488,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 836 432,09 CZK

v _____ dne **27.09.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			107 106,11
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			364 791,06
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			630 408,74
4	Vodorovné konstrukce	HSV			124 984,77
5	Komunikace	HSV			41 137,95
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			16 639,12
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			182 001,60
62	Upravy povrchů vnější	HSV			476 537,78
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			127 485,48
64	Výplně otvorů	HSV			276 639,00
8	Trubní vedení	HSV			132 000,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 395,40
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			57 812,27
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			144,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			251 163,89
97	Prorážení otvorů	HSV			252 897,88
711	Izolace proti vodě	PSV			165 583,00
712	Živičné krytiny	PSV			167 566,50
713	Izolace tepelné	PSV			209 875,05
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 384,00
722	Vnitřní vodovod, kanalizace, zařizovací předměty	PSV			348 000,00
728	Přípojky vodovodu, kanalizace, NN	PSV			56 264,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			342 150,93
763	Dřevostavby	PSV			258 903,87
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 602,60
765	Krytiny tvrdé	PSV			26 884,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			109 357,60

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			285 204,49
781	Obklady keramické	PSV			177 022,79
M21	Elektromontáže	MON			420 000,00
Cena celkem					5 649 943,88

Položkový rozpočet

S:	Rohatec, ul.Dělnická, sociální zařízení + zázemí MH
O:	ul.Dělnická, Rohatec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				107 106,11
	1 132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	44,72000	462,00	20 660,64
	2 132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	44,72000	158,10	7 070,23
	3 131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, rentence vod	m3	12,00000	462,00	5 544,00
	4 132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, rentence vod	m3	6,80000	462,00	3 141,60
	5 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, zpevněné plochy	m3	9,92000	462,00	4 583,04
	6 162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	67,72000	272,80	18 474,02
	7 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	67,72000	478,00	32 370,16
	8 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, zásyp a hutnění základu oplocení(stávajícího)	m3	10,56000	165,00	1 742,40
	9 564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm, rentence vod	m2	6,20000	18,80	116,56
	10 58152180R	Písek kopaný, rentence vod	t	1,95300	363,00	708,94
	11 175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny, rentence vod	m3	5,00000	913,40	4 567,00
	12 174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, rentence vod	m3	7,00000	512,70	3 588,90
	13 175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,80000	931,10	2 607,08
	14 583419003R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihomoravský kraj, rentence vod, výplň vsaku	t	4,60000	419,90	1 931,54
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				364 791,06
	15 271571112R00	Polštář základu ze šterkopísku netříděného, násyp mezi základy	m3	43,97000	968,00	42 562,96
	16 271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	17,58000	931,80	16 381,04
	17 274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	20,97000	3 230,30	67 739,39
	18 274361721R00	Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S	t	0,32500	63 151,00	20 524,08
	19 274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	47,53000	1 519,60	72 226,59
	20 279361721R00	Výztuž základových zdí z oceli BSt 500 S	t	0,08000	61 083,00	4 886,64
	21 273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	22,62000	968,00	21 896,16
	22 273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	22,62000	198,00	4 478,76
	23 273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,73000	67 661,00	49 392,53
	24 273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	20,03000	3 230,30	64 702,91
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				630 408,74
	25 311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	221,69000	1 259,40	279 196,39
	26 317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	6,00000	501,10	3 006,60
	27 317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1750 mm	kus	18,00000	710,10	12 781,80
	28 317168136R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	12,00000	1 282,40	15 388,80
	29 317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu I č.24	t	0,32600	58 927,00	19 210,20
	30 342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	37,66000	752,80	28 350,45
	31 342248144R00	Příčky POROTHERM 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	75,70000	853,30	64 594,81
	32 317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	2,00000	365,80	731,60
	33 317168116R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x2250 mm	kus	2,00000	636,30	1 272,60
	34 317168122R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm	kus	6,00000	414,70	2 488,20
	35 342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, atika, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	48,02000	822,20	39 482,04
	36 346244311R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm	m2	11,69000	670,80	7 841,65

37	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	170,10000	899,80	153 055,98
38	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,15000	954,80	3 007,62
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				124 984,77
39	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	5,24000	5 500,00	28 820,00
40	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	58,71000	880,00	51 664,80
41	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	58,71000	198,00	11 624,58
42	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel BSt 500 S	t	0,51600	63 712,00	32 875,39
Díl: 5		Komunikace				41 137,95
43	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-32 mm	m3	10,38000	1 117,20	11 596,54
44	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,00000	308,00	9 240,00
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,20000	297,00	2 732,40
46	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	9,84400	354,20	3 486,74
47	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	32,10000	438,70	14 082,27
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				16 639,12
48	602015193R00	Podkladní nátěr stěn podklad A	m2	452,15000	36,80	16 639,12
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				182 001,60
49	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	29,95000	49,80	1 491,51
50	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	64,86000	81,40	5 279,60
51	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	46,66000	46,50	2 169,69
52	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená	m2	110,75000	308,00	34 111,00
53	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	341,40000	407,00	138 949,80
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				476 537,78
54	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	29,95000	49,90	1 494,51
55	622319133RV1	Zatepl. Webertherm, fasáda, EPS F 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	249,25000	909,00	226 568,25
56	622319523RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	65,51000	1 446,00	94 727,46
57	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	8,40000	248,10	2 084,04
58	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty	m	50,90000	50,00	2 545,00
59	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	95,87000	79,10	7 583,32
60	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	259,85000	42,30	10 991,66
61	602015187RT6	Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	259,85000	350,50	91 077,43
62	622319153RV1	Zatepl.sys.Webertherm, římsa, EPS F 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	19,04000	1 625,30	30 945,71
63	601015191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	19,04000	48,80	929,15
64	601015187RT6	Stěrka na podhledech weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	19,04000	398,70	7 591,25
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				127 485,48
65	632443111R00	Potěr CemFlow® CF 20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm	m2	64,05000	508,00	32 537,40
66	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, dílny	m3	8,73600	6 396,52	55 880,00
67	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,26000	61 550,00	16 003,00
68	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	36,50000	631,92	23 065,08
Díl: 64		Výplně otvorů				276 639,00
69	641952211R00	Vnější výplně okna, dveře	soubor	1,00000	220 711,00	220 711,00
70	5534451000R	Vrata, sekční garážová, ovládání - elektropohon	kus	1,00000	55 928,00	55 928,00
Díl: 8		Trubní vedení				132 000,00
71	899000002RA0	Jímka dešťová	m3 OP	10,00000	13 200,00	132 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 395,40
72	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	18,00000	355,30	6 395,40
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				57 812,27
73	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	294,21000	74,80	22 006,91
74	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	294,21000	72,60	21 359,65
75	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	294,21000	49,10	14 445,71

Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				144,00
76	953922112R00	Montáž tvarovky větrací - vnější, DN 110	kus	4,00000	36,00	144,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				251 163,89
77	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	61,13000	778,90	47 614,16
78	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	40,65000	172,20	6 999,93
79	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	8,70000	129,50	1 126,65
80	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	12,60000	2 167,00	27 304,20
81	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	18,90000	3 359,30	63 490,77
82	962031165R00	Bourání příček z tvárníc vápenopísk. tl. do 150 mm, stávající oplocení - bílá cihla	m2	106,90000	175,60	18 771,64
83	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	39,62000	2 167,00	85 856,54
Díl:	97	Prorážení otvorů				252 897,88
84	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	301,32000	264,00	79 548,48
85	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	301,32000	217,80	65 627,50
86	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 205,28000	11,00	13 258,08
87	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	301,32000	313,50	94 463,82
Díl:	711	Izolace proti vodě				165 583,00
88	711111001RT1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci	m2	200,34000	11,00	2 203,74
89	711112001RT1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - asfaltový lak ALP ve specifikaci	m2	37,70000	25,40	957,58
90	11163111R	Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL	kg	86,56000	74,60	6 457,38
91	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	200,34000	126,50	25 343,01
92	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	37,70000	144,70	5 455,19
93	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	332,32800	218,70	72 680,13
94	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	47,45000	73,70	3 497,07
95	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr, Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	47,45000	418,00	19 834,10
96	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	85,00000	164,00	13 940,00
97	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	54,00000	225,90	12 198,60
98	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,82800	1 650,00	3 016,20
Díl:	712	Živičné krytiny				167 566,50
99	712372121R00	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, ocel, dřevo	m2	236,00000	231,00	54 516,00
100	283221091R	Fólie Fatrafol 818/V-UV tl. 1,5 mm, střešní šedá, š. 2050 mm	m2	259,60000	199,60	51 816,16
101	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva včetně dodávky textilie geoNETEX	m2	236,00000	82,80	19 540,80
102	712378002R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm	m	74,50000	341,20	25 419,40
103	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	52,50000	132,00	6 930,00
104	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	52,00000	132,00	6 864,00
105	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	2,00000	158,40	316,80
106	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka Alkorplan	kus	3,00000	99,00	297,00
107	712378111R00	Vnější rohová tvarovka Alkorplan	kus	3,00000	99,00	297,00
108	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,77000	2 038,10	1 569,34
Díl:	713	Izolace tepelné				209 875,05
109	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	64,05000	59,80	3 830,19
110	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	109,20000	31,90	3 483,48
111	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	7,04550	3 338,50	23 521,40
112	283754621R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 50 mm, dílny	m2	114,66000	235,40	26 990,96
113	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	153,90000	67,80	10 434,42
114	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	173,25000	137,50	23 821,88
115	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafo N 110 speciál	m2	173,25000	124,40	21 552,30
116	631508592R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 4500x1200x 100 mm	m2	181,91250	184,80	33 617,43

117	631508595R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI 2600x1200x 180 mm	m2	181,91250	333,30	60 631,44
118	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,20700	1 650,00	1 991,55
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				12 384,00
119	721176232R00	Potrubí KG svodné zavěšené D 110 x 3,2 mm, odvětrání	m	17,20000	720,00	12 384,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod, kanalizace, zařizovací předměty				348 000,00
120	722171213R00	Vodoinstalace, kanalizace, TUV, kompletace, zařizovací předměty	soubor	1,00000	348 000,00	348 000,00
Díl:	728	Přípojky vodovodu, kanalizace, NN				56 264,00
121	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	45,90000	418,40	19 204,56
122	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	38,40000	18,80	721,92
123	58152180R	Písek kopaný	t	14,45850	330,00	4 771,31
124	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	19,20000	931,10	17 877,12
125	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	26,70000	512,70	13 689,09
Díl:	762	Konstrukce tesařské				342 150,93
126	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, montáž latí na zdivo - větrací mezera	m	33,50000	231,00	7 738,50
127	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	100,70000	139,00	13 997,30
128	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	356,00000	179,80	64 008,80
129	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	11,60000	194,20	2 252,72
130	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím	m2	205,40000	46,20	9 489,48
131	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	330,50000	33,70	11 137,85
132	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	12,85680	14 335,20	184 304,80
133	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	13,66000	2 061,80	28 164,19
134	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	8,32600	2 529,10	21 057,29
Díl:	763	Dřevostavby				258 903,87
135	763611232R00	M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo., střecha	m2	240,00000	207,80	49 872,00
136	763612131RT1	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo., římsa	m2	19,04000	371,50	7 073,36
137	60725016R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm, střecha	m2	252,00000	720,70	181 616,40
138	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 15 mm, římsa	m2	21,89600	515,50	11 287,39
139	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	3,50700	2 581,90	9 054,72
Díl:	764	Konstrukce klempířské				22 602,60
140	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	22,00000	702,20	15 448,40
141	764815810R00	Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm	kus	2,00000	641,50	1 283,00
142	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	8,00000	733,90	5 871,20
Díl:	765	Krytiny tvrdé				26 884,00
143	765901103R00	Fólie podstřešní paropropust. Tondach Tuning Fol-S	m2	235,00000	114,40	26 884,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				109 357,60
144	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	12,00000	1 948,60	23 383,20
145	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	12,00000	364,50	4 374,00
146	61181506R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/stě. 6-17 cm	kus	8,00000	2 942,00	23 536,00
147	61181507R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/stě. 6-17 cm	kus	3,00000	2 942,00	8 826,00
148	61181508R	Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/stě. 6-17 cm	kus	1,00000	2 942,00	2 942,00
149	61181528R	Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/stě. 18-25 cm	kus	1,00000	2 942,00	2 942,00
150	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm	kus	8,00000	3 205,00	25 640,00
151	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm	kus	3,00000	3 204,80	9 614,40
152	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm	kus	1,00000	3 205,00	3 205,00
153	61161903R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 , s madlem	kus	1,00000	4 895,00	4 895,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				285 204,49
154	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	173,25000	52,50	9 095,63
155	771575109RT1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, weberfor profilflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	64,05000	753,50	48 261,68
156	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm	m2	109,20000	1 413,50	154 354,20

157	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	89,10000	107,90	9 613,89
158	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	89,10000	77,90	6 940,89
159	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	77,04360	550,00	42 373,98
160	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	8,82680	1 650,00	14 564,22
Díl:	781	Obklady keramické				177 022,79
161	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	110,75000	52,50	5 814,38
162	781475120RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	110,75000	753,50	83 450,13
163	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	20,30000	874,50	17 752,35
164	597813741R	Keramický obklad 30x60, dle výběru investora	m2	118,50250	550,00	65 176,38
165	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,92700	1 650,00	4 829,55
Díl:	M21	Elektromontáže				420 000,00
166	210011001R00	Elektroinstalace, hromosvod, revize	soubor	1,00000	420 000,00	420 000,00

26

5 649 943,88